
●このカタログに掲載されている価格は、2025年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。 2546屋外・除菌用マット
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⑪除菌マット�� �■■ﾀ1
ページコード 商品コード 価格

MR-120-300 5-2546-1101 3721700 ￥24,500
サイズ：696×995×H35
材質：�マット枠／天然ゴム�

スポンジ／ウレタンスポンジ�
マット／EVA樹脂

厚み：約35㎜
●汚れストップ
●�スポンジと芝状マットで除菌と防塵が同時に行えます。

脱エンビ協力商品

⑬消毒マットセット� 直Ａ■■ﾀ1
サイズ グリーン ブラウン 価格

＃6� 600×   900 5-2546-13010099400
5-2546-1303
0099500 ￥29,900

＃12 900×1,200 5-2546-13020099600
5-2546-1304
0099700 ￥59,700

材質：�マット／PP85％、ナイロン15％、ベース／合成ゴム
厚み：約28㎜
●マットにそそいだ消毒液により靴底を洗浄
●消毒液はコンドル消毒液をお使いください。

グリーン

ブラウン

歩くだけで足元を消毒

⑮粘着マットフレーム� ■■ﾀ1
ページコード サイズ 商品コード 価格

MR-123-440-0 5-2546-1501 720×1,020 3344000 ￥12,500
MR-123-443-0 5-2546-1502 720×1,320 3344100 ￥15,500
材質：SBRゴム　厚み：5㎜
※�⑯の粘着マットシートをセットしてご使用ください。

⑯

⑮

�3Ｍ�スタンダード・クッション�
（裏地付）� ■■ｻ3

サイズ ①赤 ②茶 ③グレー 価格

900×� �600㎜ 5-2546-0101
5172500

5-2546-0201
5172700

5-2546-0301
5172800 ￥7,900

900×� �750㎜ 5-2546-0102
5172900

5-2546-0202
5173100

5-2546-0302
5173200 ￥9,800

900×1,200㎜ 5-2546-0103
5173300

5-2546-0203
5173500

5-2546-0303
5173600 ￥15,800

900×1,500㎜ 5-2546-0104
5173700

5-2546-0204
5173900

5-2546-0304
5174000 ￥20,000

厚み：約11㎜　材質：塩化ビニール
●細かいコイル構造でソフト感覚のマットです。
●�裏地付なのでキャッチした土砂や汚れが直接床に落ちません。

②茶

③グレー

①赤

防災適合品

�3Ｍ�エキストラ・デューティ�
（裏地なし／厚手）� ■■ｻ3

サイズ ④赤 ⑤茶 ⑥グレー 価格

900×� �750㎜ 5-2546-0401
5174100

5-2546-0501
5174300

5-2546-0601
5174400 ￥27,000

900×1,200㎜ 5-2546-0402
5174500

5-2546-0502
5174700

5-2546-0602
5174800 ￥43,200

900×1,500㎜ 5-2546-0403
5174900

5-2546-0503
5175100

5-2546-0603
5175200 ￥54,000

900×1,800㎜ 5-2546-0404
7828500

5-2546-0504
7828700

5-2546-0604
7828800 ￥64,500

厚み：約14㎜　材質：塩化ビニール
●太いコイル構造で耐久性の高いアウトドア用マットです。
●�裏地がなく、除去した土砂がマットの下に落ちるため、お手入れも簡単です。

④赤 ⑤茶

⑥グレー
防災適合品

⑦�クロスハードマット� 直Ａ■■ﾀ1
ページコード サイズ 商品コード 価格

＃� 6 5-2546-0701 600×   900 5181200 ￥10,700
＃12 5-2546-0702 900×1,200 5181400 ￥21,400
＃15 5-2546-0703 900×1,500 5181600 ￥26,800
＃18 5-2546-0704 900×1,800 5181800 ￥32,100
厚み：18㎜
材質：マット枠・マット／EVA樹脂

脱エンビ協力商品

ヨクトールマット� ■■ﾀ1
サイズ ⑨灰色 ⑩若草色 価格

MR-103-115 408×600 5-2546-09015171900
5-2546-1001
5172000 ￥3,900

MR-103-123 450×747 5-2546-09025172100
5-2546-1002
5172200 ￥4,900

MR-103-135 600×874 5-2546-09035172300
5-2546-1003
5172400 ￥8,000

厚み：約34㎜
材質：マット枠・マット／�EVA樹脂（エチレン・酢酸ビニール共重合体）
●頑固な泥や、粗土砂をきれいにおとします。
●�マット部に穴をたくさんあけ、水切り足も設けて、水切り性を向上。土砂もよく
下に落ちるので、洗浄も容易です。
●�芝が四方に向かって並んでいるため、どの方向から力がかかっても腰倒れに
くい構造です。

脱エンビ協力商品

防災適合品

⑧玄関マット�テラエルボーマット�緑�■■ﾀ1
ページコード サイズ 商品コード 価格

中 5-2546-0801 750×450 1275810 ￥6,800
大 5-2546-0802 900×600 1275710 ￥10,900
厚み：約18㎜
材質：EVA樹脂（エチレン・酢酸ビニール共重合体）

防災適合品

屋外用マット

粘着・除菌用マット

⑫�除菌マット専用液�� ■■ﾀ1
ページコード 商品コード 価格

MR-120-400 5-2546-1201 3721810 ￥2,500
ジェミニ型除菌剤（4ℓ）
※�大腸菌、黄色ブドウ球菌はもとより、酵母（カビ）類にも威力
を発揮します。
※�消毒マットのスポンジに含ませてご使用ください。
●�靴底等を洗浄すると同時にバイ菌を除去し、衛生効果は抜
群です。

⑭�コンドル消毒液�4ℓ�■■ｻ1
ページコード 商品コード 価格
5-2546-1401 0099800 ￥3,200
●�殺菌消毒剤�
（塩化ベンザルコニウム塩）配合

⑯粘着マットシート�G� ■■ﾀ1
ページコード サイズ 商品コード 価格

MR-123-640-1 5-2546-1601 600×   900 3344200 ￥19,800
MR-123-643-1 5-2546-1602 600×1,200 3344300 ￥22,800
材質：ポリエチレンフィルム　シート：60枚
※粘着シートに通し番号付
※⑮の粘着マットフレームにセットしてご使用ください｡
●�表面の特殊な粘着剤で、靴底に付着したチリやホコリの侵入を防ぎます。
●汚れたら1枚ずつ剥がして使う通し番号入り

粘着マット�
（30枚入×10シート）

ページコード 商品コード 価格
⑰ホワイト 5-2546-1701 6865901 ￥25,000
⑱ブルー 5-2546-1801 6865381 ￥25,000
サイズ：600×900   材質：ポリエチレン
●�靴裏に付着したゴミなどの進入を防止します。
●�清潔感のあるブルー色を使用
●�粘着シートに通し番号が付いている為管理がしやすいです。
※�専用フレーム�
5-2546-1802 6865390 ￥10,500  �
は別売となります。
フレームサイズ：690×990

別梱包■■ｻ1

別梱包

⑰

⑱

①～⑥は特注サイズ製作いたします

コシの強い芝が泥や砂を�
しっかり取り除きます。

人工芝のようなソフトな感触

歩くだけで足元を消毒

⑨

⑩


